

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## خداوند تا زمانی که بندهای به یاری برادر ایمانی خود بشتابد به یاری او می آید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۰۲

صفحه	۷
شماره	۲۴۰۴
سال	بیست و چهارم



### تحلیل: محسن بادی

## نکاتی خواندنی برای مربیان جوان



کرد؛ اما در سوی مقابل مواردی وجود دارند که عدم رعایت آنها مشخص خود را داشته و جهت موفقیت و پیشرفت در این زمینه، رعایت مواردی خاص الزامی به نظر می‌رسد. از برخی فاکتورهایی که سبب پرواز یک مربی در آسمان ورزش می‌شوند، می‌توان به تعهد اخلاقی وی به خویشان و خانواده خود و ورزشکاران، اعتماد به نفس کافی جهت مواجهه با شرایط مختلف، تفکرات مثبت و روحیه رو به رشد، ویژگی‌های معلم بودن، روحیه انتقادپذیری، حفظ تمرکز در زندگی و حین فعالیت ورزشی، خلاقیت در مربیگری، پرستکار در زندگی شخصی و ورزشی، امید به آینده، حرکت رو به جلو، حسرت نخوردن به خاطر گذشته، درس گرفتن از گذشته، توان مدیریت زندگی خود و ورزشکارانش، قاطعیت و جدیت در تصمیم‌گیری، انگیزه عالی، انگیزه کافی، اراده فولادین و... اشاره

## ساره جوانمردی باز هم جهانی شد

نورافشان افزود: کمیته بین‌المللی پارالمپیک در این فهرست، کسب مدال طلا توسط کیوبینگ ژانگ قهرمان پارالمپیک چین و ۲ طلای تانچانه بادی و خیف بانوان ملی‌پوش ایرانی توسط ساره جوانمردی را نام برده است. ساره جوانمردی تیرانداز شایسته ایرانی تاکنون ۲ نشان طلای پارالمپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو برزیل و برنز پارالمپیک لندن، ۲ نشان طلا قهرمانی جهان ۲۰۱۸ کره جنوبی و طلا و نقره ۲۰۱۷ قهرمان جهان کرواسی، نشان طلا ۲۰۱۵ ترکیه، نقره و برنز ۲۰۱۵ کرواسی، مدال طلا ۲۰۱۴ آلمان و ۳ نشان طلا و یک نقره جام جهانی را کسب کرده است.

### در آئینی در گچساران؛

## از بانوان هندبالیست تیم ملی در مسابقات آسیایی تجلیل شد



در مراسمی در شهر گچساران با حضور مسئولین و مردم ورزش دوست گچساران از صونا بیداد و ستاره رحمانیان بازیکنان گچسارانی عضو تیم ملی هندبال ایران در رقابت‌های قهرمانی هندبال آسیا تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، در مراسمی در شهر ستاره رحمانیان بازیکنان گچسارانی عضو تیم ملی هندبال ایران در رقابت‌های قهرمانی هندبال آسیا تجلیل شد. مراسم استقبال از این دو بانوی ورزشکار در مجموعه ورزشی تختی سالن شهید ابوالقاسم ورزشی شهر دوگنبدان برگزار شد. هفدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی هندبال بانوان آسیا با قهرمانی کره و نایب‌قهرمانی ژاپن به پایان رسید و تیم ملی هندبال بانوان ایران ششم شد. هفدهمین دوره از رقابت‌های قهرمانی بانوان آسیا از ۹ آذرماه به میزبانی کوماموتو ژاپن در دو گروه برگزار شد و تیم ملی هندبال بانوان ایران در مرحله گروهی این رقابت‌ها در گروه اول با ژاپن، قزاقستان، استرالیا و نیوزلند هم‌گروه بود که مقابل ژاپن، استرالیا و قزاقستان شکست خورد و برابر نیوزلند به برتری رسید و در رده چهارم گروه اول قرار گرفت. در دور دوم این رقابت‌ها نیز مقابل هنگ‌کنگ به برتری رسید و در دیدار پایانی مقابل استرالیا بازی را واگذار کرد و در رده ششم این مسابقات قرار گرفت. صونا بیداد، ستاره رحمانیان، نرگس شیخی، هانیه لک، آرزو محمدی، فاطمه خلیلی، فاطمه موسوی، مهسا یزدانی، شیدا فلاحی، ساناز رحیمی، مینا وطن‌پرست، زهرا فقهی، مرضیه افشاری، حدیث نوروزی، رضیه جانباز، شقایق بابیری، مؤگان قهرمانی، نیوشا مرادبخش ۱۸ بازیکنی بودند که در ترکیب تیم ملی هندبال بانوان ایران در هفدهمین دوره از رقابت‌های قهرمانی بانوان آسیا قرار داشتند. نشین شافعیان و مرضیه یوسف مربیگری این تیم را بر عهده داشتند و عزت‌الله رزمگر به‌عنوان مشاور فنی، طاهره میری به‌عنوان سرپرست و مربی بدن‌ساز و

## ورزشکار شیرازی مقام چهارم لیگ جهانی چین را کسب کرد



علیرضا شیر صفت، ورزشکار شیرازی در رقابت‌های لیگ جهانی چین مقام چهارم را کسب کرد. رئیس هیئت کاراته شیراز به ایرنا گفت: شیر صفت در این رقابت‌ها که برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن به میزبانی کشور چین در حال برگزاری است در وزن ۶۷ کیلوگرم ابتدا هشت بر صفر مقابل دانیل ماکسنس از کشور فرانسه به برتری رسید و در بازی بعدی خود هم ۶ بر صفر از سد چانگ شین چنگ از چین تایپه (تایوان) گذشت. مسعود زیگلری ادامه داد: این ورزشکار ملی‌پوش شرکت‌کننده از استان فارس در بازی سوم خود، جیسه روسیلو از بلیزیک را یک بر صفر برد و سپس مقابل فهد الختایی از عربستان به برتری سه بر یک دست یافت. وی افزود: همچنین شیر صفت در این رقابت‌ها در دور پنجم با نتیجه سه بر ۲ ایکو جان اوزاکوف از ازبکستان را شکست داد و با اقتدار به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد. رئیس هیئت کاراته شیراز بیان داشت: شیر صفت در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه چهار بر یک مغلوب وینیسوس فیکوترا از برزیل شد و برای کسب مدال برنز به دیدار رده‌بندی رفت؛ اما در این مرحله برابر امیر مهدی‌زاده دیگر ملی‌پوش ایرانی هشت بر چهار مغلوب شد و به مکان چهارم لیگ جهانی چین بسنده کرد.

## واحد

## بازداشت دو سارق در طرح امنیت محله محور در یاسوج

سرهنگ علی‌کرم بازیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، ضمن تشریح این خبر گفت: با شکایت تعدادی از شهروندان یاسوجی در محدوده‌های بهار و مرکز شهر، درخصوص سرقت‌های متعدد لوازم داخلی خودرو، پرونده‌هایی در کلاتری‌های ۱۲ گلستان و ۱۳ مادوان محله‌های مذکور تشکیل و تیم‌های عملیاتی با هماهنگی‌های صورت گرفته برای دستگیری متهم یا متهمان وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد افزود: طی بررسی‌های انجام شده مشخص شد که تمامی سرقت‌ها از سوی دو سارق حرفه‌ای صورت می‌گیرد و این سارقان علیرغم این‌که با هم فعالیت می‌رمانه دارند، در دو پاتوق و مخفیگاه جداگانه

## آتش‌سوزی دو دستگاه خودروی سواری در پارکینگ مجتمع مسکونی در شیراز

آتش‌سوزی دو دستگاه خودروی سواری در پارکینگ ساختمان مسکونی در سفیر جنوبی با حضور به‌موقع آتش‌نشانان خاموش و از سرایت آن به اطراف جلوگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس ساکنان یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده خروج دود از داخل پارکینگ ساختمان مسکونی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۰۰:۰۷ بامداد، زنگ ایستگاه‌های ۶ و ۱۷ را به صدا درآورد و نیروهای عملیات این ایستگاه‌ها به همراه تیم امداد و نجات عازم خیابان سفیر جنوبی شدند. به عوامل انتظامی منطقه سپردند.

## بازداشت خردسال‌ترین مزاحم اینترنتی

خردسال‌ترین مزاحم اینترنتی چنین گفت: چندی قبل زنی جوان به پلیس شکایت کرده بود که فرد ناشناسی در شبکه اجتماعی واتساپ و تلگرام برایش مزاحمت ایجاد می‌کند. در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد متهم

پسر ۹ ساله که با فرستادن پیام‌های اینترنتی به یک زن برای او مزاحمت ایجاد می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد. به گزارش مشرق، سرهنگ علی‌اصغر افتخاری رئیس پلیس فتا هرمزگان درباره دستگیری

## قاتل چک‌های مقتول را وصول می‌کرد



به شهر جدید پردیس اعزام شده و پس از شناسایی دقیق مخفیگاه امیر در یک مجتمع آپارتمانی، در ساعت ۱۳:۰۰ وی را دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. «امیر» در اظهارات اولیه به سرقت دسته چک و جعل اعضای مقتول جهت برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اعتراف کرد؛ اما منکر هرگونه اطلاع داشتن از جنایت شد تا نهایتاً پس از ارائه شواهد، دلایل و قرائن غیرقابل‌انکار لب به اعتراف گشود و صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. متهم در اعترافاتش درخصوص انگیزه و نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: بنده یک خانه را به همراه وسایل داخل آن در شهر جدید پردیس به مقتول فروخته بودم؛ اما مقتول پس از گذشت مدت کوتاهی از زمان خرید خانه مدعی شد که من اقدام به سرقت قسمتی از لوازم داخل خانه کردم؛ به این بهانه، طی تماس‌های مکرر با من و اعضای خانواده‌ام به من و آنها نسبت دزدی می‌زد و زمانی که به این رفتارش اعتراض کردیم شروع به ناسزاگویی و فحاشی می‌کرد تا اینکه در مورخه ۲۴ اسفند ۹۴ به‌قصد صحبت به خانه مقتول رفتم؛ زمانی که وارد خانه مقتول شدم او حتی اجازه صحبت به من را نداد و مجدداً شروع به ناسزاگویی کردن به من و اعضای خانواده‌ام کرد و همین موضوع باعث عصبانیت من شد؛ در یک لحظه مقتول را به عقب هل دادم که وی تعادل خودش را از دست داد و روی زمین افتاد و سرش محکم به زمین برخورد کرد؛ وقتی بالای سرش رفتم متوجه شدم که او نفس نمی‌کشد؛ برای آنکه صحنه را سرقت نشان دهم اقدام به سرقت قسمتی از مدارک مقتول از جمله دسته‌چک‌های بانکی وی نموده و به‌سرعت از خانه خارج شدم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

## آتش‌افروز شیشه‌ای خودروها به دام افتاد

رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که اقدام به آتش زدن چندین خودرو در عبدالآباد تهران کرده بود. به گزارش مشرق، بنا بر اعلام گزارش یک فقره آتش‌سوزی عمدی در عبدالآباد تهران، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. بر پایه این گزارش مأموران پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی، تحقیقات در این خصوص را آغاز و قبل از شناسایی متهم، گزارش دوم و سوم وقوع آتش‌سوزی عمدی نیز در این محدوده به پایگاه ارسال شد. با توجه به حساسیت موضوع، مأموران تحقیقات تخصصی را در این خصوص آغاز کردند. در تحقیقات میدانی مشخص شد که آتش‌سوزی‌ها توسط یک نفر صورت گرفته است و وی هر بار با تغییر دادن لباس خود، سعی می‌کرده مورد شناسایی واقع نشود. درنهایت با استفاده از اقدامات پلیسی، مخفیگاه متهم در همان محدوده شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی تیمی برای دستگیری وی اعزام شد. سرهنگ اسبان رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی با اعلام این خبر اظهار داشت: متهم مأموران مخفیگاه متهم را تحت مراقبت قرار دادند تا اینکه وی را هنگام ورود به مخفیگاهش مشاهده و بلافاصله در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه متهم در همان بازجویی اولیه به جرم ارتكابی اعتراف کرد، بیان داشت: متهم علت آتش‌سوزی‌ها را مصرف شیشه اعلام کرد. سرهنگ آسبان گفت: تحقیقات تکمیلی از متهم درخصوص علت و چگونگی انتخاب خودروها ادامه دارد.

## توقیف کالاهای قاچاق یک میلیاردی در آباده

فرمانده انتظامی آباده از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق باارزشی بالغ بر ۱ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ طهماسب سمایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از تولیدات داخلی، مأموران انتظامی شهرستان آباده هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی شیراز-آباده، سه دستگاه اتوبوس و دو دستگاه خودرو پراید و وانت پیکان را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها ۲۲ حلقه لاستیک و ۶۰۰ توب انواع پوشاک خارجی که همگی فاقد هرگونه مدارک قانونی و گمرکی بودند، کشف و پنج نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آباده پایان این گزارش اینک ارزش این محموله‌های قاچاق توسط کارشناسان ۱ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.